
SJbl. 
Jag

ielL

\»V

W W - ^ s
/V . l f  '‘m M w

%*' i * *  ..

U Zł 15 IM NIK II11ZĘIJ0WY
w o j i •: w ó l )/;rw  a elbląskiego

Elbląg, dni;) 23 listopada 1994 r.
N r  1 4

IJCHWAłA RADY GMINY

07 Nr IV /13/94  z ‘l" ia ;ł,) września 1994 r. Rady Gminy w Milejewie w
sprawie zmiany w planie zagospodarowania prz.estrzennego gminy M ile­

jewo,

POROZUMIENIE

OH z dnia 5 października 1994 r. zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Elblągu a Burmistrzem Miasta i Gminy Nowy Dwór Gda-

ski,

OBWIESZCOZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOM ISARZA 
WYBORCZEGO W ELBLĄGU

09 z dnia 24 października 1994 r. o wynikach ponownych wyborów do 
Rady Miasta Susz w dniu 23 października 1994 r.

UMOWA

/() v dnia 8 sierpnia 1994 r. zmieniająca umowę w sprawie prowadzenia i
fin a n s o w a n ia  domu pomocy społecznej.



67

U< li wala Nr IV/13/9-1 
Rady Gminy w Milejewie 

z dnia 30 września 1994 i

w sprawie zmiany w planie zagospo 
datow ania przestrzennego gminy Mi
lejewo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla 
nowaniu przestrzennym  (Dz.U. z 
1991 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zm) i 
art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie teryto­
rialnym (Dz.U Nr 16, poz. 95 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Milejewie 
uchwala, co następuje:

S 1.

W załącznikach do uchwały Nr 
V /20 /92  Rady Gminy w Milejewie z 
dnia 16 września 1992 r. w sprawie 
uchwalenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Milejewo 
(Dz.Urz.Woj. Elbląskiego Nr 14, poz. 
52) wprowadza się następujące zm ia­
ny:
w Tekście Planu stanowiącym załącz­
nik n r 4 do uchwały wprowadza się
zapis:
1. W obrębie 10 Wilkowo (Tekst pla­

nu str. 49) w punkcie 10.1 Tereny 
osiedleńcze:

wprowadza się podpunkt 
10.1.5.U -  z przeznaczeniem 
części terenów użytkowanych rol­
niczo oznaczonych na planie 
symbolem 10.2.3 R pod lokaliza­
cję usług związanych z obsługą 
ruchu tranzytow ego autostrady 
Berlin -  kraje nadbałtyckie 
(MOP).

2. W obrębie 8 Majewo (Tekst planu 
str. 45) w punkcie 8.1. Tereny
osiedleńcze:
-  w prow adza się podpunkt 8 .1 .9 .U

z przeznaczeniem części tere

nów użytkowanych rolniczo 
oznaczonych na planie symbolem 
8.2 .4 .R pod lokalizację usług 
związanych z obsługą ruchu tran  
zytowego autostrady Berlin -  k ra­
je nadbałtyckie (MOP).

§ 2 .

Wykonanie uchwały pow ierza się 7.a 
rządowi Gminy lejewo.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 
14 dni od daty jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Marek Raczewski

68

Porozumienie

zawarte w dniu 5 października 1994 
i. w Elblągu pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Elblągu a Bu 
rmistrzem Miasta i Gminy Nowy 
Dwór Gdański.

Na podstaw ie art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o te ­
renowych organach rządowej adm ini­
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
z późn. zm.) za zgodą W ojewody Elb­
ląskiego strony zawierają porozum ie­
nie o następującej treści:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Elb- 
lągu powierza, a Burmistrz Miasta i 
Gminy Nowy Dwór Gdański przejm u­
je prowadzenie następujących spraw, 
w tym wydawania decyzji adm inistra­
cyjnych w I instancji w zakresie:



1 / nadzoru budowlanego -  według 
wykazu stanowiącego zał. Nr 1,

2 / ochrony środowiska -  według wy­
kazu stanowiącego zał. Nr 2.

§ 2 .

Powierzone zadania przyjmujący bę­
dzie realizował w ramach posiada­
nych etatów i środków finansowych.

§ 3.

1. Porozumienie zawiera się na czas 
nieokreślony, przy czym każda ze 
stęon może w formie pisemnej 
rozwiązać je za uprzednim trzy­
miesięcznym okresem wypowiedze­
nia.

2. Rozwiązanie porozumienia podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Elbląskiego.

§ 4 .

1. Sprawy w których postępowanie 
zostało wszczęte przed dniem po­
wierzenia podlegają załatwieniu 
przez organ powierzający.

2. W przypadku rozwiązania porozu­
mienia sprawy, w których postę­
powanie nie zostało zakończone 
przejmuje do załatwienia organ 
powierzający.

§ 5.

Porozumienie wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Elbląskiego.

Burmistrz 
mgr inż. Stanisław Bobrowicz

Kierownik Urzędu 
mgr Danuta Wieczorek

-  3^3 -

Załącznik Nr 1 
do porozumienia z dnia 
5 października 1994 r.

Wykaz spraw z zakresu nadzoru bu­
dowlanego:
Z ustawy z dnia 24 października 
1974 r. Prawo budowlane (Dz.U. Nr 
38, poz. 229, z 1981 r. Nr 12, poz. 
57, z 1983 r. Nr 44, poz. 200 i 201, 
z 1984 r. Nr 35, poz. 185, z 1987 r. 
Nr 21, poz. 124, z 1988 r. Nr 41, 
poz. 324, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i 
z 1994 r. Nr 89, poz. 414)
1. udzielania zgody na zmianę sposo­

bu wykorzystania terenu bez doko­
nania inwestycji (art. 23 ust. 2 ) ,.

2. zatwierdzania pod względem urba­
nistyczno -  architektonicznym i ar­
tystycznym projektów pomników i 
innych dzieł plastycznych oraz 
urządzeń przeznaczonych do umie­
szczania w miejscach publicznych i 
wpływających na wygląd obiektów 
budowlnych (art. 27 ust. 1),

3. wydawanie decyzji o nakazie do­
prowadzenia obiektu budowlanego 
do odpowiedniego stanu technicz­
nego, wyglądu, odpowiedniego 
sposobu użytkowania i użytkowa­
nia w sposób nie zagrażający środo­
wisku (art. 46),

4. wydawania decyzj o nakazie roz­
biórki obiektów budowlanych nie 
użytkowanych, zniszczonych lub 
nie wykończonych, nie nadających 
się do remontu, odbudowy lub wy­
kończenia (art. 47).

Załącznik Nr 2 
do porozumienia z dnia 
5 października 1994 r.

Wykaz spraw z zakresu ochrony śro­
dowiska:

Z ustawy z dnia 24 października 
1974 r. -  Prawo wodne (Dz.U. Nr 38, 
poz. 230, z 1980 r. Nr 3, poz. 6, z 
1983 r. Nr 44, poz. 201, z 1989 r. Nr 
26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192)



-  J)kk -

1. przejmowanie na własność Państ­
wa za zgodą właściciela gruntów 
w zamian za wykonanie melioracji 
wodnych (art. 93, ust. 2)

2.wydawanie decyzji o utworzeniu 
spółki wodnej (art. 110),

3. zatwierdzanie lub nadawanie statu­
tu spółkom wodnym, zatwierdzanie 
uchwały o rozwiązaniu spółki 
wodnej (art. 112, ust. 2 -  4),

4. stwierdzanie korzyści lub zanie­
czyszczania wody oraz ustalanie 
wysokości składek i innych świad­
czeń na rzecz spółki wodnej (art. 
115 ust. 3),

5. podwyższanie wysokości składek i 
innych świadczeń oraz możliwości 
ustalania na rzecz spółek wodnych 
i ich związków (art. 117 ust. 2 i 
3).

69

Obwieszczenie 
Wojewódzkiego Komisarza 

Wyborczeg w Elblągu 
z dnia 24 października 1994 r.

o wynikach ponownych wyborów do 
Rady Miasta Susz w dniu 23 paździe­
rnika 1994 r.

Na podstawie art. 102 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 19°0 r. Ordy­
nacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96 z 1991 r. Nr 53, poz. 
227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) Wo­
jewódzki Komisarz Wyborczy w Elb­
lągu podaje do wiadomości publicznej 
wyniki wyborców do Rady Miasta 
Susz.

I

Wyniki głosowania i wyborów do Ra­
dy Miasta Susz w okręgu wvborczvm 
Nr 16

1/ osób uprawnionych do głosowania
- 3 7 8

2 / oddanych głosów -  216 
3 / głosów nieważnych -  2 
4 / głosów ważnych -  214 
5 / głosów ważnych bez dokonania 

wyboru -  0

6 / głosów oddanych na kandydatów:
-  Gregorczyk Marek -  69
-  Mroziński Janusz -  2
-  Przedruk Stanisław -  85
-  Sadłakowski Krzysztof -  58

7 / na radnego został wybrany

-  Przednik Stanisław

Wojciech Kurkiewicz

70

Umowa 
z dnia 8 sierpnia 1994 r.

zmieniająca umowę w sprawie pro­
wadzenia i finansowania domu po­
mocy społecznej.

§ 1.

W umowie z dnia 24 sierpnia 1993 r. 
zawartej między Wojewodą Elbląs­
kim, a Zgromadzeniem Sióstr Franci­
szkanek Rodziny Maryi, z siedzibą 
władz generalnych w Warszawie ul. 
Żelazna 97 w sprawie prowadzenia i 
finansowania domu pomocy społecz­
nej (Dz.Urz.Woj. Elbląskiego Nr 15. 
poz. 120) wprowadza się następujące 
zmiany w § 2:

1/ w ust. 1 kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje wyrazy "w 
tym remonty bieżące i zakupy in­
westycyjne związane z doposaże­
niem DPS w podstawowy sprzęt".



-

2 po ust 2 dodaje sit; ust. 2* w 
brzmieniu:
"2 1. Dotację przekazaną domowi, a 
nie wykorzystaną Dom zwróci nie 
zwiocznie iub zostanie potrącona z. 
dotacji roku następnego".

§ 2 .

Dniowa wchodzi w  życie z dniem 
podpisania i podlega ogłoszeniu w 
! •zienniku Urzędowym Województwa 
Mblqskiego

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 
Oddział Obsługi Prawmej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1, 
te l.274-19  

Redaktor Naczelny: m gr Piotr Brzozowski
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy

Urzędu W ojewódzkiego w  Elblągu, 82-300  Elbląg, ul.Wojska Polskie­
go 1, tel.270-01 w .427.

Dziennik Urzędowy W ojewództwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenum eraty na konto: NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1 , prenum erata ro- 
czna wynosi 95 .000 ,- zł. p p r  _

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 23 listopada 1994 r. w  , 
Pracowni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu 
W ojewódzkiego w  Elblągu.

Cena 3.500 zł

Przełożona Generalna 
S. Danuta Janczewska

W ojewoda Elbląski 
inż. Zdzisław Olszewski




